VIDICON

ED100

PELNY OPIS

Optyczny detektor wyposazony w komore referencyjng w oparciu o zasade rozproszenia swiatta (efekt
Tyndalla) i zapewnia pierwsze, wczesne ostrzezenie o pozarze. Nowo zaprojektowana komora optyczna ze
specjalnym zabezpieczeniem siatkowym o srednicy 0,5 mm przeciw dostawaniu sie insektdow powoduje
zapewnienie wysokiej odpornosci na fatszywe alarmy. Aby zapewnic¢ szerokie zastosowanie czujnika, jego

czutos¢ moze by¢ skonfigurowana na nastepujgce wartosci: 0,08dB/m,0,10 dB/m, 0,12dB/m, 0,15 dB/m.

SPECYFIKACJA
Napiecie pracy 19-30 V DC
Pobdr pradu w spoczynku 200 uA
Pobor pradu w alarmie Max 10 mA

Czutos¢ 0.08 - 0.10 - 0.12 - 0.15 dB/m



Temperatura pracy
Wysokos¢ (z gniazdem)
Srednica

Masa (z gniazdem)

Masa (bez gniazda)

-5°C + 40°C
46mm
110mm
160g

90g



